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U V O D   

1. Uvodne obrazložitve 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je v mesecu decembru 2013 sprejel  proračun Občine Zagorje ob 
Savi za leto 2014 z odlokom o proračunu. Proračun je bil pripravljen na predpostavkah in napovedih 
Ministrstva za finance o gibanju določenih kazalnikov razvoja Slovenije v naslednjih letih  in na oceni  
realizacije  prihodkov ter odhodkov potrebnih za realizacijo ciljev v letu 2014. 

 
Tekom leta so se številne predpostavke, na katerih je občina lani pripravljala proračun za leto 2014, 
spremenile. Nastopile so nove okoliščine, ki so vplivale na realizacijo  prihodkov in odhodkov proračuna 
v letu 2014. Vse to zahteva spremembo proračunskih ciljev in ponovno ovrednotenje vseh prihodkov in 
odhodkov proračuna občine za leto 2014. Zato v nadaljevanju  predlagamo Občinskemu svetu Občine 
Zagorje ob Savi v sprejem spremembo in dopolnitev Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za 
leto 2014. Predlagane spremembe in dopolnitve predstavljajo dejansko 1. rebalans proračuna Občine 
Zagorje ob Savi za leto 2014. Rebalans proračuna omogoča ponovno uravnoteženje med prejemki in 
izdatki proračuna. 
 
Pri pripravi rebalansa proračuna smo, ob upoštevanju novih dejstev in okoliščin,  ponovno ovrednotili 
vse vrste prihodkov in planirali odhodke, upoštevaje razpoložljive vire, med katera sodijo, poleg 
prihodkov planiranih za leto 2014,  tudi sredstva na računu izkazana v zaključnem računu občine ob 
koncu leta 2013. 
  
 

2. Spremembe bilanc 
 

Bilanca prihodkov in odhodkov 
Prihodke  s predlaganim rebalansom zvišujemo glede na proračun 2014 za + 567.640 € oziroma 2,70%; 
in sicer: 
- davčne prihodke znižujemo za - 39.638 € 
- nedavčne prihodke  zvišujemo za + 86.657 € 
- kapitalske prihodke  zvišujemo za + 59.200 € 
- prejete donacije so nespremenjene 
- transferne prihodke zvišujemo za + 461.421 €. 

 
Na zvišanje prvotno planiranih  prihodkov največ vpliva zvišanje transfernih prihodkov. Transferni 
prihodki se od vseh vrst prihodkov zvišujejo  največ, zato v nadaljevanju sledi podrobnejši prikaz teh 
prihodkov. 
 
 
Tabela: Prejeta sredstva iz državnega proračuna  iz naslova tekočih obveznosti oziroma  
              za tekočo porabo                                                                                                               v EUR 

 
 

 
Proračun  2014 

1. rebalans 
proračuna 2014 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 
 
družinski pomočnik 

 
40.000 

 
73.558 

 
33.558 

 
medobčinski inšpektorat 

 
25.000 

 
9.707 

 
- 15.293 

 
subvencija najemnin 

 
0 

 
2.450 

 
2.450 

 
gozdne ceste 

 
0 

 
5.928 

 
5.928 

SKUPAJ: 65.000 91.643 + 26.643 
 

� ker je imela  občina v letu 2013 večje odhodke iz naslova  financiranja družinskega pomočnik 
kot je prvotno planirala, je bila v letu 2014 upravičena do ustrezno večjega deleža sofinanciranja 

� del sredstev za  sofinanciranje medobčinskega inšpektorata, ki bi jih občina v skladu s planom 
morala prejela v letu 2014, ji  bo država izplačala v letu 2015 



2 

 

� občina bo prejela  sredstva iz naslova subvencij najemnin 
� občina bo prejela sredstva za sofinanciranje vzdrževanja gozdnih cest. 

 

Tabela: Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije                                                 v EUR                           
 
 

 
Proračun  2014 

1. rebalans 
proračuna 2014 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 
 
požarna taksa 

 
42.833 

 
42.833 

 
0 

 
gozdne ceste 

 
2.000 

 
0 

                       
             -  2.000 

 
oprema v ZD Zagorje 

 
18.167 

 
18.167 

 
0 

 
ZFO; investicija vrtec Smrkci 

 
170.000 

 
178.298 

 
+ 8.298 

 
spremljanje rabe energije 

 
25.000 

 
0 

 
           -  25.000 

 
delna energ. prenova šole T. Okrogarja 

 
29.844 

 
27.000 

 
-  2.844 

 
energ. prenova podružnične šole Mlinše 

 
22.271 

 
19.387 

 
             -  2.884 

 
obnova rudarskega muzeja v Kisovcu  

 
51.946 

 
51.946 

 
0 

 
Unično 

 
151.931 

 
158.168 

 
+ 6.237 

 
ČN Zagorje Kisovec 

 
1.018.125 

 
1.018.125 

 
0 

 
energ. prenova podružnične šole Kisovec 

 
0 

 
27.391 

 
+ 27.391 

 
elementar (plaz Ravne, brežina Vidrga) 

 
0 

 
205.574 

 
+ 205.574 

SKUPAJ: 1.532.117 1.746.889 + 214.772 
 
 

� z rebalansom  prihodkov iz naslova požarne takse ne spreminjamo 
� financiranje gozdnih bo realizirano  znotraj konta »prejeta sredstva iz državnega proračuna  iz 

naslova tekočih obveznosti« 
� z rebalansom prihodkov iz naslova sofinanciranja države (oprema v ZD Zagorje) ne 

spreminjamo 
� obseg sredstev za sofinanciranje investicij po 21. oz. 23. členu ZFO bo  malenkost višji 
� projekt spremljanja rabe energije ne bo sofinanciran s sredstvi državnega proračuna 
� prvotno planirana sofinancerska sredstva za delno energetsko obnovo osnovne šole T. 

Okrogarja malenkost nižamo oziroma prilagajamo vrednosti realizirane investicije, ki bo nižja od 
prvotno planirane 

� prvotno planirana sofinancerska sredstva za energetsko obnovo podružnične šole na Mlinšah 
malenkost nižamo oziroma prilagajamo vrednosti realizirane investicije, ki bo nižja od prvotno 
planirane 

� z rebalansom prihodkov iz naslova sofinanciranja države (obnova rudarskega muzeja v 
Kisovcu)  ne spreminjamo 

� del sredstev za sofinanciranje projekta Unično bi občina morala prejeti v letu 2013, vendar jih 
je v letu 2014 

� z rebalansom prihodkov iz naslova sofinanciranja države (ČN Zagorje Kisovec)  ne spreminjamo 
� državna sredstva za sofinanciranje energetske obnove podružnične šole v Kisovcu bi morala 

občina prejeti v letu 2013, vendar jih je v letu 2014 
� državna sredstva za sofinanciranje sanacije plazu Ravne (45.574 €) bi morala občina prejeti v 

letu 2013, vendar jih je v letu 2014. Hkrati občina z rebalansom vključuje dodatne prihodke 
oziroma  financiranje sanacije brežine Zagorje-Vidrga (160.000 €). 
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Tabela: Prejeta sredstva iz  proračuna EU – strukturna politika                                           v EUR 

 
 

 
Proračun  2014 

1.rebalans 
proračuna 2014 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

 
vrtec Smrkci 

 
2.500 

 
2.500 

 
0 

SKUPAJ: 2.500 2.500 0 
 

� z rebalansom prihodkov iz naslova sofinanciranja države (vrtec Smrkci)  ne spreminjamo. 
 

 

Tabela: Prejeta sredstva iz proračuna EU – kohezijska politika                                           v EUR 
 
 

 
Proračun  2014 

1.rebalans 
proračuna 2014 

 
Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 

 
delna energ. prenova šole T.Okrogarja 

 
169.117 

 
153.000 

 
-16.117 

 
energ. prenova podružnične šole Mlinše 

 
126.205 

 
107.273 

 
-18.932 

 
obnova rudarskega muzeja v Kisovcu 

 
294.360 

 
294.360 

 
0 

 
Unično 

 
860.943 

 
896.285 

 
+35.342 

 
ČN Zagorje Kisovec 

 
5.695.120 

 
5.878.992 

 
      +183.872 

 
ureditev parkirišča P+R 

 
291.002 

 
171.624 

 
       -119.378 

 
ener. prenova podružnične šole Kisovec 

 
0 

 
155.218 

 
      +155.218 

SKUPAJ: 7.436.747 7.656.752 + 220.005 
 

� prvotno planirana sofinancerska sredstva za delno energetsko obnovo osnovne šole T. 
Okrogarja malenkost nižamo oziroma prilagajamo vrednosti realizirane investicije, ki bo nižja od 
prvotno planirane 

� prvotno planirana sofinancerska sredstva za energetsko obnovo  podružnične šole na Mlinšah 
malenkost nižamo oziroma prilagajamo vrednosti realizirane investicije, ki bo nižja od prvotno 
planirane 

� z rebalansom prihodkov iz naslova sofinanciranja EU (obnova rudarskega muzeja v Kisovcu)  
ne spreminjamo 

� del sredstev za sofinanciranje projekta Unično bi občina morala prejeti v letu 2013, vendar jih 
je v letu 2014 

� del sredstev za sofinanciranje projekta CČN Zagorje Kisovec bi občina morala prejeti v letu 
2013, vendar jih je v letu 2014 

� prvotno planirana sofinancerska sredstva za ureditev parkirišča P+R malenkost nižamo oziroma 
prilagajamo vrednosti realizirane investicije, ki bo nižja od prvotno planirane 

� EU sredstva za sofinanciranje energetske obnove podružnične šole v Kisovcu bi morala občina 
prejeti v letu 2013, vendar jih je v letu 2014. 
 

 

Odhodke s predlaganim rebalansom zvišujemo glede na sprejeti  proračun 2014 za  + 379.530 € 
oziroma 1,50%, in sicer: 
- tekoče odhodke zvišujemo za + 283.726 € 
- tekoče transfere zvišujemo za + 124.157 € 
- investicijske odhodke znižujemo za - 128.913 € 
- investicijske transfere zvišujemo za + 100.560 €  
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Spodnja Tabela (Struktura odhodkov)  kaže delež tekočih odhodkov v vseh odhodkih in delež 
investicijskih odhodkov v vseh odhodkih po sprejetem proračunu, veljavnem proračunu  in  rebalansu 
2014. 

Tabela: Struktura odhodkov                                                                                                   v EUR 

Skupina kontov 
 

    Sprejeti                             Veljavni                          1. rebalans                                  
proračun 2014                   proračuna 2014             proračuna 2014                                                                                                          

 
tekoči odhodki 

tekoči transferi 

Skupaj tekoči  del 

 

 

investicijski odhodki 

investicijski transferi 

Skupaj investicijski del 

 

 

VSI ODHODKI 

 
 
Delež tekočega dela 
 
Delež investicijskega dela 

  
 3.125.302                              3.070.980                        3.409.028 

 6.611.314                              6.441.750                        6.735.471                

       9.736.616                              9.512.730                     10.144.499 
 

  

15.035.065                             15.251.951                      14.906.151  

     282.140                                  289.140                           382.700 

      15.317.205                             15.541.091                     15.288.851                                          
 

 
25.053.821                            25.053.821                      25.433.351                                 
     

      

       39%                                   38%                               40%                                  
 

            61%                                    62%                               60%             

 

S predlaganim rebalansom minimalno  spreminjamo razmerje med tekočim in investicijskim delom 
proračuna.  
 

 
V nadaljevanju je prikazan rebalans proračuna 2014 upoštevaje: 

• funkcionalno klasifikacijo 
Funkcionalna klasifikacija je namenjena prikazu razdelitve celotnih javnofinančnih izdatkov po 
posameznih funkcijah občine. Predpisana funkcionalna klasifikacija javnofinančnih izdatkov je skladna 
z mednarodno COFOG klasifikacijo in omogoča mednarodne primerjave. 

 
Tabela: Odhodki po funkcionalni 
klasifikaciji - 1. rebalans proračuna 2014           v EUR 

  Sprejeti   1.rebalans     

funkcionalna klasifikacija proračun 2014 proračuna 2014 razlika 

  skupaj % skupaj % REB - SP 

01 JAVNA UPRAVA 2.148.402 8,6 2.070.808 8,1 -77.593 

02 OBRAMBA 13.000 0,1 17.064 0,1 4.064 

03 JAVNI RED IN VARNOST  317.140 1,3 358.000 1,4 40.860 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 3.238.399 12,9 3.294.244 13,0 55.845 

05 VARSTVO OKOLJA 10.551.313 42,1 10.498.024 41,3 -53.289 

06 STANOVANSKA DEJ. IN PROST.RAZVOJ  1.057.120 4,2 1.017.273 4,0 -39.847 

07 ZDRAVSTVO 83.743 0,3 151.772 0,6 68.029 

08 REKREAC.,KULTURNA DEJ.NEPR.ORG. 1.684.136 6,7 1.692.419 6,7 8.284 

09 IZOBRAŽEVANJE 4.613.796 18,4 4.660.973 18,3 47.177 

10 SOCIALNA VARNOST 1.346.773 5,4 1.672.773 6,6 326.000 

SKUPAJ 25.053.821 100 25.433.351 100  
 

 
 



5 

 

V nadaljevanju je prikazan rebalans proračuna 2014 upoštevaje: 
• programsko klasifikacijo 

Programska klasifikacija je namenjena prikazu razdelitve celotnih javnofinančnih izdatkov po 
posameznih programih, ki jih izvaja občina. Iz priložene tabele je razvidno, da bo občina v letu 2014 
največ sredstev namenila za varovanje okolja in naravne dediščine; izobraževanje; promet in prometno 
infrastrukturo; kulturo in šport; prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalno dejavnost; lokalno 
samoupravo ter za socialno varstvo. 
 
Tabela: Odhodki po programski klasifikaciji                                                                                 v EUR 

    Sprejeti   1.rebalans     

  programska klasifikacija proračun 2014 proračuna 2014 razlika 

    skupaj % skupaj % REB - SP 
01 POLITIČNI SISTEM 253.160 1,01% 262.160 1,03% 9.000 
02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 17.000 0,07% 20.000 0,08% 3.000 

04 SKUPNE ADM. IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 597.521 2,38% 499.623 1,96% -97.898 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.086.300 4,34% 1.111.349 4,37% 25.049 
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZRED.  DOGODKIH 322.140 1,29% 367.064 1,44% 44.924 
08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 8.000 0,03% 8.000 0,03% 0 
10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 145.000 0,58% 149.800 0,59% 4.800 
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO, RIBIŠTVO 79.163 0,32% 89.063 0,35% 9.900 
12 PRIDOB.IN DISTRIBUCIJA ENERG. SUROVIN 362.008 1,44% 347.135 1,36% -14.873 
13 PROMET, PROM INFRAST. IN KOMUNIKAC. 2.188.616 8,74% 2.087.767 8,21% -100.849 
14 GOSPODARSTVO 97.276 0,39% 119.238 0,47% 21.962 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAV. DEDIŠČINE 10.554.313 42,13% 10.501.024 41,29% -53.289 
16 PROST. PLANIRANJE IN STAN. KOMUN. DEJ. 1.501.911 5,99% 1.584.970 6,23% 83.059 
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 236.743 0,94% 349.772 1,38% 113.030 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZAC. 1.609.252 6,42% 1.611.422 6,34% 2.170 
19 IZOBRAŽEVANJE 4.612.686 18,41% 4.659.862 18,32% 47.176 
20 SOCIALNO VARSTVO 997.233 3,98% 1.022.774 4,02% 25.541 
22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 65.500 0,26% 62.328 0,25% -3.172 
23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 320.000 1,28% 580.000 2,28% 260.000 

 SKUPAJ 25.053.821 100,00% 25.433.351 100,00%  
 
 
S predlaganim rebalansom se v Bilanci prihodkov in odhodkov prihodki zvišujejo za  + 567.640 € odhodki 
pa za + 379.530 €.  
Negativno razliko med prihodki in odhodki (proračunski primanjkljaj) v Bilanci prihodkov in odhodkov za 
leto 2014 planirano v višini – 3.980.918 €  (sprejeti proračun 2014)  s predlaganim  rebalansom 
znižujemo  na -  3.792.808 €; le-ta  se v nadaljevanju pokriva s: 
- presežkom prihodkov nad odhodki v  Računu finančnih terjatev in naložb (+ 19.000 €), 
- presežkom prihodkov nad odhodki v Računu financiranja (+698.587 €) in  
- stanjem sredstev na računih (+ 3.163.034 €). 

 

Račun  finančnih terjatev in naložb ostaja s predlaganim rebalansom nespremenjen in izkazuje  
presežek v višini + 19.000 EUR. 
 

Račun financiranja  se s predlaganim rebalansom praktično ne spreminja.  
Občina v letu 2014  planira dodatno dolgoročno (doba 10 let) zadolževanje v višini 1 mio €  za 
sofinanciranje investicijskega dela proračuna. Kratkoročno se občina v letu 2014 ne bo 
zadolževala. 
Občina bo v letu 2014 odplačevala glavnice po štirih dolgoročnih kreditnih pogodbah, v skladu z 
amortizacijskimi načrti, in sicer bo odplačala 301.413 € glavnic kreditov. Poleg glavnic bo občina 
plačevala tudi obresti, in sicer ocenjujemo, da bo občina v letu 2014 plačala cca  60.000 € obresti. 

Račun financiranja izkazuje neto zadolževanje v višini + 698.587 €, kar predstavlja razliko med v letu 
2014 najetimi krediti (1.000.000 €) in v letu 2014 odplačanimi glavnicami kreditov (301.413 €).  
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Tabela: Zadolženost Občine Zagorje ob Savi                                                                                     v 
EUR                                                                                                                                             

Posojilodajalec Leto 
Leto 
izteka Stanje na  Zadolževanje  Odplačila  

Ocena 
stanja na  

  pogodbe  pogodbe dan 31.12.2013 
v letu  
2014 

v letu 
2014 

dan 
31.12.2014 

              
NLB             
OŠ Ivana Skvarče 2004 2019 196.987   32.824 164.163 
UNICREDIT BANKA             
OŠ Izlake 2007 2022 725.638   85.356 640.282 
NLB             
OŠ Izlake 2008 2023 769.968   83.233 686.735 
UNICREDIT BANKA             
vrtec Smrkci 2012 2027 1.400.000   100.000 1.300.000 
 dodatno             
zadolževanje 2014 2024 0 1.000.000 0 1.000.000 
              
SKUPAJ     3.092.593 1.000.000 301.413 3.791.180 

 

 

Tabela: Zadolženost javnega sektorja na nivoju občine              v EUR 

            Naziv pravne osebe Stanje na  Ocena stanja na  

  dan 31.12.2013 dan 31.12.2014 

občina 3.092.593 3.791.180 

JP Komunala Zagorje d.o.o. 26.596 2.100 

SKUPAJ 3.119.189 3.793.280 

 
 

Stanje sredstev na računu iz preteklega leta  
predstavlja prenos neporabljenih prihodkov iz leta 2013 v naslednje proračunsko leto in je vir 
financiranja odhodkov proračuna tekočega leta. Občina je v sprejetem proračunu 2014 načrtovala, da 
bo imela na dan 31.12.2013  izkazano stanje sredstev na računih iz preteklih let v višini 3.345.989 €. 
Po zaključnem računu za leto 2013 je bilo ugotovljeno nižje  stanje sredstev na računu, in sicer za 
182.955 € oziroma v višini 3.163.034 €.   
 
 
Rekapitulacija bilanc proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2014 
Iz rekapitulacije vseh treh bilanc proračuna je razvidno, da s predlaganim rebalansom planiramo, da bo  
imela občina v letu 2014 dejansko na razpolago 25.822.577 €, in sicer 22.659.543 € sredstev 
pridobljenih v letu 2014 in 3.163.034 € neporabljenih sredstev iz preteklih let. 
Odhodki proračuna za leto 2014 so načrtovani v višini 25.734.764 €, in sicer v skladu z razpoložljivimi 
prihodki.  Predlog rebalansa proračuna 2014 izkazuje presežek prihodkov nad odhodki (skupaj s 
sredstvi na računih iz preteklih let) v višini 87.813 €.  Nerazporejena sredstva v višini 87.813 € 
predstavljajo neporabljena sredstva rezervnega sklada (za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč) po stanju 31.12.2013 in bodo ostala nerazporejena do črpanj ob morebitnih naravnih 
nesrečah. 
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  Tabela: Rekapitulacija bilanc proračuna za leto 2014                                                          v  EUR 
  

Sprejeti  
proračun 2014 

1.rebalans 
proračuna 
2014 

 Razlika 

 (1) (2) (2)-(1) 
 
PRIHODKI 

   

 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 

  
21.072.903 

  
21.640.543 

 
+567.640 

 
B. Račun finančnih terjatev in 
naložb 

 
19.000 

       
19.000 

 
0 

 
C. Račun financiranja 

     
1.000.000 

    
1.000.000 

 
0 

 
Sredstva na računih iz preteklih 
let 

 
3.345.989 

  
3.163.034 

 
-182.955 

SKUPAJ PRIHODKI 25.437.892 25.822.577 +384.685 
 
ODHODKI 

   

 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 

  
 25.053.821 

 
25.433.351 

 
+379.530 

 
B. Račun finančnih terjatev in 
naložb 

               
 0 

           
     0 

 
0 

 
C. Račun financiranja 

 
303.413 

 
301.413 

 
         -
2.000 

SKUPAJ ODHODKI 25.357.234 25.734.764 + 377.530 
Presežek prihodkov nad odhodki-
nerazporejena sredstva 

                
80.658 

       
87.813 

 
+  7.155 

 
 
 

3. Pregled vključitve neporabljenih namenskih sredstev po stanju 31.12.2013 med odhodke 
proračuna 2014 in pregled porabe namenskih prihodkov realiziranih v letu 2014 

 

Z  rebalansom bomo  ostanek  sredstev ob koncu leta 2013 oziroma vsa namenska  sredstva, ki so del 
ostanka sredstev, vključili kot vir financiranja točno določenih odhodkov oziroma proračunskih postavk 
proračuna oziroma rebalansa proračuna 2014. 
Spodnja tabela kaže vključitev neporabljenih namenskih sredstev ob koncu leta 2013 med odhodke 
proračuna 2014 in planirane namenske prihodke v 2014 in njihovo vključitev med odhodke proračuna 
2014. 
 

Tabela: Vključitev neporabljenih namenskih sredstev v proračun 2014                                                      v EUR  

      Poraba Prenos 

  Neporabljena Plan (odhodki) neporabljenih 

  namenska namenskih namenskih namenskih 
  sredstva prejemkov sredstev sredstev  

  31.12.2013 v 2014 v 2014 v 2015 

          

Taksa za obremenjevanje okolja-voda 1.621.143 390.000 2.011.143 0 

91210 kanalizacijski sistem     400.383   
91211 ČN Zagorje Kisovec     1.560.760   
91217 Sofinanciranje malih čistilnih naprav     50.000   
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Neporabljena  
namenska 
sredstva 
31.12.2013 

Plan 
namenskih 
prejemkov 
v 2014 

Poraba  
(odhodki) 
namenskih 
sredstev 
v 2014 

Prenos 
neporabljenih 
namenskih 
sredstev 
v  2015 

Taksa za obremenjevanje okolja-odpadki 0 0 0 0 

91311 Unično-investicija     0   
          

Ministrstvo za obrambo-požarna taksa 0 42.833 42.833 0 

12200 Sofinanciranje nakupa opreme     42.833   
          

EU sredstva 0 7.284.819 7.284.819 0 

40157 Energetska obnova šole na Mlinšah 0 107.272 107.272   
40158 Del.energ. obnova šole Toneta Okrogarja   153.001 153.001   
30051 Obnova rudarskega muzeja v Kisovcu   294.360 294.360   
09064 Izgradnja parkirišča P+R   171.624 171.624   
20050 Vrtec Zagorje - Smrkci   2.500 2.500   
91311 Unično-investicija   860.943 860.943   
91211 ČN Zagorje Kisovec   5.695.120 5.695.120   
          

ZFO sredstva 0 178.298 178.298 0 

20050 Vrtec Zagorje - Smrkci   0 178.298   
          

Sredstva državnega proračuna 0 1.446.556 1.446.556 0 

91311 Unično-investicija   151.931 151.931   
91211 ČN Zagorje Kisovec   1.018.125 1.018.125   
40157 Energetska obnova šole na Mlinšah   19.387 19.387   
40158 Del.energ. obnova šole Toneta Okrogarja   27.000 27.000   
06100 Oprema v ZD Zagorjte   18.167 18.167   
30051 Obnova rudarskega muzeja v Kisovcu   51.946 51.946   
99620 Sanacija plazov in objektov   160.000 160.000   
          

Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 0 8.000 8.000 -1.232 

10300 gozdne ceste     8.000   

Ministrstvo za kmetijstvo -1.232 4.000 4.000 0 

10300 gozdne ceste     4.000   
          

Najemnina infrastruktura - vodovodi 95.014 164.688 259.702 0 

91110 Investicije v javni vodovodni sistem     197.902   
91113 Vodno zajetje Šemnik     600   
91115 Vodovod Izlake     1.200   
91222 Vodovodni sistem peške Kandrše     60.000   
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  Neporabljena Plan Poraba Prenos 
  namenska namenskih (odhodki) neporabljenih 

  sredstva prejemkov namenskih namenskih 

  31.12.2013 v 2014 sredstev sredstev  

    v 2014 v 2015 

          

Najemnina infrastruktura - odpadna voda -209.217 76.372 76.372 0 

91211 ČN Zagorje-Kisovec    76.372   
        

Najemnina infrastruktura - toplotna energija 103.944 167.186 271.130 0 

94132 Daljinsko ogrevanje    271.130   
        

Najemnina infrastruktura - odpadki -6.985 11.064 11.064 -6.985 

91312 Zbirni center    11.064   
        

Najemnina infrastruktura - pokopališča 15.876 40.370 56.246 0 

91410 Mrliška vežica Zagorje    0   
91412 Pokopališče Šentlambert    0   
91413 Pokopališče Zagorje    56.246   
        

Najemnina infrastruktura - tržnica 27 2.328 5.100 -2.745 

81024 Investicijsko vzdrževanje tržnica    5.100   
        

Najemnina infrastruktura - Ceroz 70.781 31.495 102.276 0 

91311 Unično-investicija    102.276   
        

Komunalni prispevek -251.750 100.000 55.000 -206.750 

91117 Vodovodni sistem Prvine    10.000   
91114 Monitoring    45.000   
        

Turistična taksa -99.624 1.800 3.000 -100.824 

08011 Turistična promocija občine    3.000   
        

Najemnine od stanovanj 20.478 234.000 254.478 0 

81010 Upravljanje in tekoče vzdrž. nepr. stanovanj    158.000   
81011 Investicijsko vzdrževanje stanovanj    96.478   
        

Najemnine od poslovnih prostorov -14.019 34.000 24.300 -4.319 

81020 Upravljanje in vzdrževanje posl. prostorov    18.800   
81021 Investicijsko vzdrževanje posl.prostorov    5.500   
        

Koncesija - divjad -2.501 1.628 1.628 -2.501 

08026 Male agromelioracije in ograditev pašnikov    1.628   
        

Koncesija - gozdovi 2.239 7.821 10.060 0 

08026 Male agromelioracije in ograditev pašnikov    10.060   
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 Neporabljena 
namenska 
sredstva  
31.12.2013 

Plan 
namenskih 
prejemkov 
v 2014 

Poraba  
(odhodki) 
namenskih 
sredstev   
v 2014 

Prenos 
neporabljenih 
namenskih 
sredstev 
 v 2015 

        

Sredstva od prodaje nepremičnin 66.600 98.700 165.300 0 

10010 Investicijsko vzdrževanje občinskih cest    98.700   
60020 Lekarna na Izlakah    66.600   
        

Zavarovalnica - povračilo škode 0 4.065 4.065 0 

12300 Redna dejavnost civilne zaščite     4.065   
          

Dobiček preteklih let iz podbilanc KOP -263 53.343 53.342 -262 

91210 Investicije v javni vodovodni sistem     44.842   
91125 Vodovodni sistem Mlinše     8.500   
          

Prodaja električne energije -53.883 8.000 8.000 -53.883 

94131 Investicije v obnovljive vire energije     8.000   
          

Sredstva od vračil stanovanjskih kreditov 0 1.000 1.000 0 

18500 Odplačila glavnic dolgoročnih kreditov     1.000   
          

AM in DOB preteklih let družbe Ceroz 0 40.593 40.593 0 

91313 Unično      40.593   
          

Neporabljena sredstva KS 174.872   174.872 0 
(natančen pregled v poglavju Uvod/4.Spremembe  
finančnih načrtov      174.872   

          

          

     

-negativna vrednost v stolpcu »neporabljena namenska sredstva 31.12.2013« pomeni, da so bila v  letu 
2013 za realizacijo aktivnosti, ki bi jih, če bi razpolagali z zadostnim obsegom namenskih sredstev,  
financirali z namenskimi sredstvi,  založena sredstva integralnega proračuna. 
- negativna vrednost v stolpcu »prenos neporabljenih namenskih sredstev v 2015« pomeni, da  bodo v 
letu 2014 za realizacijo določenih aktivnosti porabljena vsa namenska sredstva in tudi del sredstev 
integralnega proračuna. 

      
 

4. Spremembe finančnih načrtov neposrednih proračunskih uporabnikov 
 

Na odhodkovni strani  proračuna je občinska uprava ponovno ovrednotila svoj finančni načrt, prav tako 
občinski svet, župan in nadzorni odbor. Ponovno smo ocenili  potreben obseg sredstev za realizacijo 
vseh tekočih obveznosti in za nadaljevanje že začetih  investicij in predvsem investicij, ki bodo predmet 
razpisa za sofinanciranje s sredstvi EU.  

 
V nadaljevanju sledi tabela, iz katere je razvidno, koliko pravic porabe je posamezni proračunski 
uporabnik oziroma oddelek občinske uprave pridobil oziroma izgubil s predlaganim rebalansom 
glede na plan 2014. 
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Tabela: Pravice porabe po proračunskih uporabnikih                                                        v EUR 

proračunski uporabnik Sprejeti 1. rebalans razlika 
  proračun 2014 2014   

  (1) (2) (2)-(1) 
1000 občinski svet 335.200 382.200 47.000 

2000 nadzorni odbor 10.000 10.000 0 

3000 župan 133.160 144.353 11.193 

občinska uprava 24.238.185 24.421.056 182.871 

4001 oddelek za splošne zadeve 1.613.816 1.494.445 -119.371 

4002 oddelek za javne finance 257.018 256.847 -171 

4003 oddelek za družbene dejavnosti 7.746.073 7.925.208 179.135 

4003 oddelek za GJS 14.425.578 14.563.856 138.278 

4005 oddelek za okolje in prostor 195.700 180.700 -15.000 

Skupaj: 24.716.545 24.957.609 241.064 

5001-5013 krajevne skupnosti 337.275 475.742 138.466 

Skupaj: 25.053.821 25.433.351 379.530 
 

Zgornja tabela kaže, da z rebalansom, razen oddelka za splošne zadeve in oddelka za javne finance 
vsi  drugi proračunski uporabniki dobijo več sredstev glede na sprejeti proračun. Dejansko  krajevne 
skupnosti z rebalansom dobijo iz občinskega proračuna enak obseg  sredstev (razen krajevne skupnosti 
Izlake). Zvišanje pravic porabe v krajevnih skupnostih je posledica vključitve neporabljenih sredstev, ki 
so krajevnim skupnostim ostale ob koncu leta 2013, na konkretne proračunske postavke. 
 
V nadaljevanju sledijo tabele, ki prikazujejo glavne spremembe   investicijskih odhodkov nastale s 
predlaganim rebalansom glede na sprejeti proračun 2014 oziroma glede na veljavni proračun 2014. 
Spremembe so prikazane po proračunskih uporabnikih. 

 

 

� OBČINSKI SVET 
V okviru občinskega sveta se ne vodijo investicije, vse aktivnosti so vodene na tekočih odhodkih, z 
rebalansom predvideno povišanje sredstev občinskemu svetu je posledica višje planiranih tekočih 
odhodkov, predvsem višjih stroškov za promocijo občine in prireditve ob občinskem prazniku.  
 
 
�  ŽUPAN 
Vse aktivnosti župana so evidentirane med tekočimi odhodki, v okviru župana se ne vodijo investicije.  
Predvideno povišanje sredstev županu izhaja iz više  planiranih materialnih stroškov in stroškov za 
humanitarne akcije. 
 

 

� ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE 
 

Tabela: Spremembe investicijskih odhodkov v oddelku za splošne zadeve                         v EUR                                                                                  

    Sprejeti Veljavni 1. rebalans razlika razlika 
investicijski 
odhodek   proračun proračun 2014     

    2014 2014       

    (1) (2) (3) (3)-(1) (3)-(2) 

investicijsko vzdrževanje          

upravnih prostorov (PP 19060) 10.000 10.000 7.000 -3.000 -3.000 
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sofinanciranje nakupa 

opreme in vozil (PP12200) 167.140 167.140 173.000 5.860 5.860 

              

nakup nepremičnin (PP 85050) 85.500 85.500 76.500 -9.000 -9.000 

              

Skupaj:   262.640 262.640 256.500 -6.140 -6.140 
 

V  oddelku za splošne zadeve z rebalansom znižujemo  investicijske odhodke za 6.140 € glede na 
sprejeti oziroma veljavni proračun. Nekatere vrste tekočih odhodkov (pravno zastopanje, davek na 
nepremičnine, materialni stroški, cenitve) z rebalansom znižujemo, nekatere vrste tekočih odhodkov pa 
z rebalansom višamo (dejavnost gasilske zveze, civilne zaščite in medobčinskega inšpektorata za 
redarstvo) glede na plan.  

 
 

� ODDELEK ZA JAVNE FINANCE 
V okviru tega oddelka se ne vodijo investicije, vsa znižanja, ki jih predvideva rebalans, izhajajo iz niže 
planiranih tekočih odhodkov (nižji stroški obresti in stroški povezani z zadolževanjem občine). 
 

 

� ODDELEK ZA  DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN GOSPODARSTVO 
 
Tabela: Spremembe investicijskih odhodkov v oddelku za družbene  
             dejavnosti in gospodarstvo                                                                                       v EUR 

    sprejeti veljavni 1. rebalans razlika razlika 
investicijski 
odhodek   proračun proračun 2014     

    2014 2014       

    (1) (2) (3) (3)-(1) (3)-(2) 

ZD Zagorje investicijska            
vlaganja (PP 
60010)   31.143 31.143 30.480 -663 -663 

Zasavske lekarne             

(PP 60020)   0 0 66.600 66.600 66.600 

Energetska sanacija objekta           

Proletarec (PP 30023) 0 8.598 7.686 7.686 -912 

Vrtec Zagorje-investicijska            

enota Smrkci (PP 20050) 1.277.293 1.277.293 1.347.293 70.000 70.000 

Energetska sanacija vrtca           

Maja (PP 20060)   0 8.598 6.954 6.954 -1.644 

Investicijsko vzdrževanje OŠ           

Ivana Skvarče (PP 04010) 40.000 40.000 22.000 -18.000 -18.000 

Investicijsko vzdrževanje OŠ           

Toneta Okrogarja (PP 04020) 8.000 8.000 26.100 18.100 18.100 

Investicijsko vzdrževanje OŠ           

Ivana Kavčiča  (PP 04030) 5.000 12.000 12.000 7.000 0 

Energetska sanacija telovadnice           
ob OŠ IK (PP 
04042)   0 8.598 6.100 6.100 -2.498 

Energetska sanacija telovadnice ob OŠ           

IS (PP 04043)   0 8.598 6.100 6.100 -2.498 
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OŠ Tone Okrogar investicija 

(PP 40155)   31.488 31.488 10.000 -21.488 -21.488 

Energetska sanacija podružnične           

šole Mlinše (PP 40157) 270.478 263.478 236.858 -33.620 -26.620 

Delna energetska sanacija OŠ         

Toneta Okrogarja (PP 40157) 283.386 283.386 274.501 -8.885 -8.885 

              

              

Skupaj:   1.946.787 1.981.179 2.052.671 105.884 71.492 
 

V  oddelku z rebalansom proračuna  investicijske odhodke zvišujemo za 105.884 € glede na sprejeti 
proračun in 71.492 € glede na veljavni proračun. Na zvišanje pravic porabe celotnega oddelka glede na 
sprejeti proračun vpliva tudi zvišanje  tekočih odhodkov (javna dela, kmetijstvo, zdravstveno varstvo, 
predšolska vzgoja in sociala). 

 

 

� ODDELEK ZA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Tabela: Spremembe investicijskih odhodkov v oddelku za GJS                                       v EUR                             

    sprejeti veljavni 1. rebalans razlika razlika 
investicijski 
odhodek   proračun proračun 2014     

    2014 2014       

    (1) (2) (3) (3)-(1) (3)-(2) 

spodbujanje rabe obnovljivih           

virov energije   60.000 60.000 36.150 -23.850 -23.850 

             

oskrba s toplotno energijo 302.008 249.008 310.985 8.977 61.977 

Energetska sanacija objekta           

Proletarec (PP 30023) 0 8.598 7.686 7.686 -912 

investicijsko vzdrževanje            

občinskih cest (PP10010) 485.000 393.577 485.000 0 91.423 

Revitalizacija mestnega trga           

(PP 10019)   0 260.419 30.000 30.000 -230.419 

Pločnik Mlinše s prehodom za           

Pešce (PP 10043)   5.000 7.423 7.423 2.423 0 

Izgradnja parkirišča P+R v            

Zagorju (PP 09064)   483.810 483.810 368.427 -115.383 -115.383 

Sofinanciranje vzdrževanja in            

gradnje drž. cest   114.000 114.000 97.656 -16.344 -16.344 

Zbirni center            

(PP 91312)   9.353 9.353 11.064 1.711 1.711 

Investicije in investicij. vzdrževanje           

kanal.sist. In ČN (PP 91210) 774.850 620.060 494.850 -280.000 -125.210 

Kolektor in CČN Zagorje-          

Kisovec (PP 91211)   8.044.004 8.044.004 8.274.004 230.000 230.000 
 
           



14 

 

Investicije in investicijsko vzdržev. 

javnih vod. sistemov (PP 91110) 141.840 143.940 242.744 100.904 98.804 

Vodovod Izlake           

(PP 91115)   46.100 44.000 2.200 -43.900 -41.800 

Vodovodni sistem Prvine         

(PP 91117)   20.000 20.000 10.000 -10.000 -10.000 

Vodovodni sistem           

Peške Kandrše (PP 91122) 85.000 85.000 60.000 -25.000 -25.000 

Vodovodni sistem Mlinše         

(PP 91125)   18.500 18.500 8.500 -10.000 -10.000 

Mrliška vežica Zagorje         

(PP 91410)   2.000 2.000 0 -2.000 -2.000 
 
 
Pokopališ. Zagorje           

(PP 91413)   52.545 52.545 56.246 3.701 3.701 

Investicijsko vzdrževanje objektov           

za rekreacijo (PP 94120) 39.000 42.500 85.000 46.000 42.500 

Investicijsko vzdrževanje stanov.          

(PP 81011)   125.000 125.000 96.478 -28.522 -28.522 

              

              

Skupaj:   10.808.010 11.783.737 11.684.412 -123.598 -99.325 
 
V  oddelku z rebalansom proračuna  investicijske odhodke znižujemo za 123.598 € glede na sprejeti 
plan in 99.325 € glede na veljavni plan. Zvišanje pravic porabe celotnega oddelka je tako posledica 
višjih tekočih odhodkov (tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo, sanacija plazov in objektov). 

 
 

� ODDELEK ZA OKOLJE IN PROSTOR 
V okviru tega oddelka se ne vodijo investicije, vsa znižanja, ki jih predvideva rebalans, izhajajo iz niže 
planiranih tekočih odhodkov. 
   

 
� KRAJEVNE SKUPNOSTI 
 
Na podlagi Statuta Občine Zagorje ob Savi so na območju Občine Zagorje ob Savi ustanovljene 
naslednje krajevne skupnosti: Čemšenik, Izlake, Mlinše-Kolovrat, Kisovec-Loke, Podkum, Šentgotard, 
Jože Marn, Franc Farčnik, Ravenska vas, Rudnik-Toplice, Kotredež, Šentlambert in Tirna. 
 
Zakonodaja: 
- Zakon o lokalni samoupravi 
- Zakon o javnih financah 
Globalni cilji: 
- enakomeren razvoj občine; 
- nenehen razvoj ožjih lokalnih skupnosti; 
- sodelovanje občine in lokalnih skupnosti pri razvojnih programih krajevne skupnosti; 
- višja kvaliteta življenja v krajevnih skupnostih. 
Letni planirani cilji in rezultati: 
- kvalitetno in  pravočasno izvajanje nalog. 
 
Krajevne skupnosti v Občini Zagorje ob Savi imajo kot ožji deli občine status pravnih oseb in imajo lastne 
transakcijske račune. So neposredni proračunski uporabniki, kar pomeni, da se financirajo neposredno 
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iz proračuna, oziroma, da se vsi  njihovi prejemki in izdatki obravnavajo in izkazujejo kot prejemki in 
izdatki občinskega proračuna.  
 
1. V občinskem proračunu so krajevnim skupnostim zagotovljena sredstva za: 
- funkcionalne stroške, 
- prireditve in  
- tekoče vzdrževanje javne infrastrukture. 
 
Kriteriji financiranja krajevnih skupnosti so opredeljeni v Odloku o osnovah in merilih za financiranje 
krajevnih skupnosti Občine Zagorje ob Savi. 
 

KRITERIJI ZA FINANCIRANJE KRAJEVNIH  SKUPNOSTI V LETU 2014 

Št.  
 KRAJEVNA 
SKUPNOST  

 VZDRŽEVANJE 
CEST  

PREBIVALCEV NASELJA VELIKOST DEGR SKUPAJ 
FUNKC. 

STROŠKI 
TEKOČE 

VZDRŽEV.  

 
PRIRE 
DITVE 

SKUPAJ 

      točke   točke   točke ha točke        
 

  

                            
 

  

1  Mlinše - Kolovrat  28.443 1.422 1.250 125 16 750 2.874 100 100 2.497 1.985 25.793 2.250 30.028 

2  Šentgotard  8.422 421 235 50 6 250 522 40 50 811 993 6.858 2.250 10.101 

3  Čemšenik  30.168 1.508 1.093 125 9 400 2.036 100 150 2.283 1.985 23.389 2.250 27.624 

4  Šentlambert  31.611 1.581 528 75 10 500  60 50 2.266 1.985 23.198 2.250 27.433 

5 Tirna 8.410 421 211 50 2 50  60 50 631 993 4.837 2.250 8.080 

6  Loke - Kisovec  8.510 426 2.355 150 6 250 933 40 150 1.016 2.976 9.160 2.250 14.386 

7  Ravenska vas  6.025 301 214 50 1   437 20 150 521 993 3.601 2.250 6.844 

8  Rudnik - Toplice  2.054 103 1.200 125 2 50 230 20 100 398 2.976 2.219 2.250 7.445 

9  Jože - Marn  2.432 122 5.447 175 4 150 474 20 100 567 2.976 4.118 2.250 9.344 

10  Podkum  31.568 1.578 585 75 9 400 2.737 100 100 2.253 1.985 23.053 2.250 27.288 

11  Kotredež  10.818 541 629 100 4 150 787 40 50 881 993 7.644 2.250 10-887 

12  Farčnik  3.000 150 1.200 125 2 50 181 20 100 445 2.976 2.748 2.250 7.974 

13  Izlake  22.875 1.144 2.164 150 5 200 1.164 60 100 1.654 2.976 16.325 2.250 21.551 

   SKUPAJ  194.336 9.718 17.111 1.375 76 3.200 12.375 680 1.250 16.223 26.792 152.943 
 

29.250 208.985 

 

 
Tabela: Prihodki KS iz občinskega proračuna                                                                  v EUR 
    Sprejeti Veljavni 1.rebalans 
  po odloku proračun  proračun proračuna 
    2014 2014 2014 
          
5001 KS ČEMŠENIK 27.624,00 27.624,00 27.624,00 27.624,00 
funkcionalni stroški 1.985,00 1.985,00 1.985,00 1.985,00 
plača 0,00 7.620,00 7.620,00 7.620,00 
vzdrževanje cest 23.389,00 15.769,00 15.769,00 15.769,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5002 KS IZLAKE 21.551,00 36.534,47 36.534,47 44.534,47 
funkcionalni stroški 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 
vzdrževanje cest 16.325,00 16.325,00 16.325,00 16.325,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
obnova poslovne stavbe* 0,00 0,00 0,00 8.000,00 
stroški dela - plača* 0,00 14.983,47 14.983,47 14.983,47 
          
5003 KS MLINŠE KOLOVRAT 30.028,00 30.028,00 30.028,00 30.028,00 
funkcionalni stroški 1.985,00 1.985,00 1.985,00 1.985,00 
vzdrževanje cest 25.793,00 25.793,00 25.793,00 25.793,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
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5004 KS KISOVEC LOKE 14.386,00 14.386,00 14.386,00 14.386,00 
funkcionalni stroški 2.976,00 7.080,00 7.080,00 7.080,00 
vzdrževanje cest 9.160,00 5.056,00 5.056,00 5.056,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5005 KS PODKUM 27.288,00 27.288,00 27.288,00 27.288,00 
funkcionalni stroški 1.985,00 1.985,00 1.985,00 1.985,00 
vzdrževanje cest 23.053,00 23.053,00 23.053,00 23.053,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5006 KS ŠENTGOTARD 10.101,00 10.101,00 10.101,00 10.101,00 
funkcionalni stroški 993,00 993,00 993,00 993,00 
vzdrževanje cest 6.858,00 6.858,00 6.858,00 6.858,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5008 KS JOŽE MARN 9.344,00 9.344,00 9.344,00 9.344,00 
funkcionalni stroški 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 
administrativne in računovodske storitve 0,00 800,00 800,00 800,00 
vzdrževanje cest 4.118,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5009 KS FRANC FARČNIK 7.974,00 7.974,00 7.974,00 7.974,00 
funkcionalni stroški 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 
administrativne in računovodske storitve 0,00 1.755,00 1.755,00 1.755,00 
vzdrževanje cest 2.748,00 993,00 993,00 993,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5010 KS RAVENSKA VAS 6.844,00 6.844,00 6.844,00 6.844,00 
funkcionalni stroški 993,00 993,00 993,00 993,00 
vzdrževanje cest 3.601,00 3.601,00 3.601,00 3.601,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5011 KS RUDNIK TOPLICE 7.445,00 7.445,00 7.445,00 7.445,00 
funkcionalni stroški 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 
administrativne in računovodske storitve 0,00 1.267,00 1.267,00 1.267,00 
vzdrževanje cest 2.219,00 952,00 952,00 952,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5012 KS KOTREDEŽ 10.887,00 10.887,00 10.887,00 10.887,00 
funkcionalni stroški 993,00 993,00 993,00 993,00 
vzdrževanje cest 7.644,00 7.644,00 7.644,00 7.644,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5013 KS ŠENTLAMBERT 27.433,00 27.433,00 27.433,00 27.433,00 
funkcionalni stroški 1.985,00 1.985,00 1.985,00 1.985,00 
vzdrževanje cest 23.198,00 23.198,00 23.198,00 23.198,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 
          
5014 KS TIRNA 8.080,00 8.080,00 8.080,00 8.080,00 
funkcionalni stroški 993,00 993,00 493,00 493,00 
vzdrževanje cest 4.837,00 4.837,00 7.337,00 7.337,00 
prireditve 2.250,00 2.250,00 250,00 250,00 
SKUPAJ -brez stroškov dela 208.985,00 208.985,00 208.985,00 208.985,00 
SKUPAJ 208.985,00 223.968,47 223.968,47 231.968,47 
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*KS Izlake - obnova poslovne stavbe na (PP 13327), na tej proračunski so zagotovljena sredstva v višini 
8.000,00 € za sofinanciranje obnove poslovne stavbe oziroma doma krajevne skupnosti na Izlakah. 
*KS Izlake - stroški dela (PP 13324), na tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva v višini 
14.983,47 € za financiranje plače zaposlene v KS Izlake. Z 01.01.2012 je KS prenehala samostojno 
upravljati z vodovodom, ker je bil le ta prenesen na JP Komunalo d.o.o.. KS je s prenosom vodovoda 
na komunalo izgubila glavnino lastnih prihodkov s katerimi je financirala stroške dela. 
2.Krajevne skupnosti poleg sredstev pridobljenih iz proračuna pridobivajo tudi sredstva na osnovi lastne 
dejavnosti oziroma  izvirne prihodke (najemnina, obresti, prihodki od prodaje…). Izvirni prihodki 
krajevnih skupnosti so vključeni med prihodke občinskega proračuna, kar se izkazuje v splošnem delu 
proračuna. Izvirni prihodki krajevnih skupnosti so namenjeni posamezni krajevni skupnosti občine za 
točno določen namen, ki je izkazan v finančnem načrtu krajevne skupnosti.  
 

Tabela: Plan realizacije izvirnih prihodkov  in plan porabe izvirnih prihodkov               V EUR 

  1.rebalans 2014 1.rebalans 2014   
  Plan realizacije  Plan porabe    

  
izvirnih prihodkov letu 
2014 izvirnih prihodkov v 2014 

            
5001 KS ČEMŠENIK 6.510,00   6.510,00    
  20,00 obresti 6.510,00 vzdrževanje pokopal. 

  890,00 najemnina     
  5.600,00 prih.od prodaje     
            
5002 KS IZLAKE 41.397,00   41.397,00    
  11,00 obresti 1.514,00 prireditve   
  20.716,00 najemnina 650,00 funkcionalni stroški 

  20.670,00 prih.od prodaje 13.064,00 stroški dela 

     5.453,00 vzdrž.cestne infrast. 

     20.716,00 vzdrž.posl.prostorov 

            
5003 KS MLINŠE KOLOVRAT 1.270,00   1.270,00    
  20,00 obresti 1.020,00 prireditve   
  250,00 prih.od prodaje 250,00 vodovod   
  1.000,00 donacije     
            
5004 KS KISOVEC LOKE 1.750,00   1.750,00    
  1.100,00 prih.od prodaje 650,00  vzdrž.posl.prostorov 

  650,00 najemnina   1.100,00  funkcionalni   

            
5005 KS PODKUM 8.000,00   8.000,00    
  8.000,00 najemnina 8.000,00 vzdrž. pokopališča 

            
5006 KS ŠENTGOTARD 4.710,00   4.710,00    
  10,00 obresti 4.710,00 vzdrž. pokopališča 

  4.700,00 najemnina     
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5008 KS JOŽE MARN 210,00 210,00 

  10,00 obresti 210,00 prireditve 

  200,00 donacije     
            
5009 KS FRANC FARČNIK 3.910,00   3.910,00    
  10,00 obresti 310,00 prireditve   
  3.600,00 najemnina 3.600,00 vzdrž. posl.prostorov 

  300,00 donacije     
            
5010 KS RAVENSKA VAS 4,00   4,00    
  4,00 obresti 4,00 funkcionalni stroški 

            
5011 KS RUDNIK TOPLICE 310,00   310,00    
  10,00 obresti 310,00 funkcionalni stroški 

  300,00 drugi prih.     
            
5012 KS KOTREDEŽ 805,00   805,00    
  5,00 obresti 5,00 funkcionalni stroški 

  800,00 prih.od prodaje 800,00 vzdrž.poti   
            
5013 KS ŠENTLAMBERT        
  20,00   20,00    

  20,00 obresti 20,00 funkcionalni stroški 

            

5014 KS TIRNA         
  5,00   5,00    
  5,00 obresti 5,00 funkcionalni stroški 

            

SKUPAJ 68.901,00   68.901,00     
 

 
V kolikor posamezna krajevna skupnost ne bo realizirala izvirnih prihodkov v planirani višini, lahko 
prevzema in plačuje obveznosti samo v višini dejansko realiziranih izvirnih prihodkov. Proračunske 
postavke preko katerih se porabljajo izvirni prihodki so dejansko namenske. Njihova realizacija je 
vezana na obseg prejemkov, ki jih krajevne skupnosti realizirajo na osnovi lastne dejavnosti.   
 
3. Poleg proračunskih postavk preko katerih krajevne skupnosti porabljajo sredstva pridobljena iz  
občinskega proračuna in proračunskih postavk preko katerih krajevne skupnosti  porabljajo izvirne 
prihodke, imajo posamezne krajevne skupnosti uvrščene še naslednje proračunske postavke:  
* KS Čemšenik – poraba sredstev samoprispevka (PP 13233); na tej proračunski postavki so 
evidentirana sredstva  (15.460 €),  ki jih je krajevna skupnost zbrala na osnovi samoprispevka in jih bo 
porabila za financiranje obnove in razvoja vasi.  
* KS Čemšenik - poraba sredstev od telekomunikacijskih vlaganj (PP 13234 in PP 13236); na teh 
proračunskih postavkah  so zbrana sredstva, ki jih je krajevna skupnost prejela na osnovi preteklih 
vlaganj v telekomunikacijo in jih bo porabila za financiranje obnove in razvoja vasi (25.507 €) in za 
nabavo defibrilatorja (1.692,75 €). 
*KS Jože Marn – poraba sredstev-telekomunikacijska vlaganja (PP 13283); na tej proračunski postavki  
je planirana poraba  sredstev (1.747 €), ki jih je krajevna skupnost zbrala iz naslova vračil vlaganj v 
javno telekomunikacijsko omrežje. To so namenska sredstva, ki jih lahko krajevna skupnost porabi 
izključno za investicije v infrastrukturo na osnovi sklepa svet  KS Jože Marn; 
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4. Krajevne skupnosti bodo za financiranje svoje dejavnosti poleg sredstev dobljenih iz občinskega 
proračuna in sredstev iz naslova izvirnih prihodkov porabljala tudi sredstva preteklih let. To so 
dejansko neporabljena sredstva, ki so krajevnim skupnostim ostala na računu po stanju 31.12.2013. 
S 1. rebalansom proračuna 2014 smo v finančne načrte  krajevnih skupnosti na ustrezne proračunske 
postavke  vključili neporabljena sredstva po stanju 31.12.2013. Iz zaključnih računov  krajevnih 
skupnosti je  razvidno, koliko sredstev  posamezna krajevna skupnost v letu 2013 ni porabila (sredstva 
na računu) in  katera sredstva so ostalo neporabljena (proračunska ali  izvirni prihodki).  
 
 
Spodnja tabela kaže: 
-  neporabljena sredstva   krajevnih skupnosti na dan 31.12.2013. Ostanek neporabljenih sredstev 
krajevne skupnosti  je razdeljen na proračunski del in  na del  iz naslova  izvirnih prihodkov ter 
- vključitev neporabljenih sredstev na posamezne proračunske postavke proračuna 2014.  
 
Tabela: Vključitev neporabljenih sredstev po stanju 31.12.2013 v proračun 2014    v EUR 

            

  
Neporabljena 
sredstva  Vključitev neporabljenih sredstev 

  
 po stanju 
31.12.2013 na PP proračuna 2014 

            

5001 KS ČEMŠENIK 49.837,11   49.837,11    

  14,21 proračun 14,21 PP13030 funkcionalni str. 

  49.822,90 izvirni 15.459,73 PP13233 sredstva samoprispevka 

     27.199,47 PP13234 sredstva telekom.vlaganj 

     7.163,70 PP13235 vzdrževanje pokopališča 

            

5002 KS IZLAKE 29.176,09   29.176,09    

     75,82 PP13120 funkcionalni str. 

     20,80 PP13121 prireditve v ks 

  362,58 proračun 265,96 PP13320 vzdrževanje javnih poti 

  28.813,51 izvirni 1.779,25 PP13326 stroški dela 

    10.987,50 PP13322 funkcionalni str. 

    2.018,11 PP13328 vzdrževanje infrastrukture 

    13.999,12 PP13329 vzdrževanje poslov..stavbe 

     29,53 PP13323 prireditve 

            

5003 KS MLINŠE  19.185,73   19.185,73    

        KOLOVRAT    1.580,26 PP13010 funkcionalni str. 

      636,81 PP13012 prireditve v ks 

  16.665,95 proračun 14.448,88 PP13210 vzdrževanje javnih poti 

  2.519,78 izvirni 1.543,81 PP13211 prireditve 

     975,97 PP13213 vodovod 

            

5004 KS KISOVEC 3.709,12   3.709,12    

        LOKE    1.236,68 PP13050 funkcionalni str. 

     1.453,37 PP13051 prireditve v ks 

  3.187,84 proračun 497,79 PP13250 vzdrževanje javnih poti 

  521,28 izvirni 521,28 PP13252 funkcionalni str. 
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5005 KS PODKUM 6.794,55   6.794,55    

     243,00 PP13090 funkcionalni str. 

     129,04 PP13091 prireditve v ks 

  1.065,20 proračun 693,16 PP13290 vzdrževanje javnih poti 

  5.729,35 izvirni 4.618,01 PP13291 funkcionalni str. 

     1.111,34 PP13293 vzdrževanje pokopališča 

            

5006 KS ŠENTGOTARD 13.840,05   13.840,05    

     840,61 PP13020 funkcionalni str. 

     2.465,58 PP13021 prireditve v ks 

  6.633,81 proračun 3.327,62 PP13220 vzdrževanje javnih poti 

  7.206,24 izvirni 7.206,24 PP13221 vzdrževanje pokopališča 

            

5008 KS JOŽE MARN 5.798,09   5.798,09    

     243,41 PP13081 prireditve v ks 

  4.033,85 proračun 3.790,44 PP13280 vzdrževanje javnih poti 

  1.764,24 izvirni 17,46 PP13082 funkcionalni str. 

     1.746,78 PP13283 sredstva telekom.vlag. 

            
5009 KS FRANC  
         FARČNIK 3.467,65   3.467,65    

  1.185,68 proračun 1.185,68 PP13310 vzdrževanje javnih poti 

  2.281,97 izvirni 2.281,97 PP13313   

            
5010 KS RAVENSKA  
         VAS 3.338,41   3.338,41    

     674,98 PP13060 funkcionalni str. 

     1.483,29 PP13062 prireditve v ks 

  2.159,10 proračun 0,83 PP13260 vzdrževanje javnih poti 

  1.179,31 izvirni 5,64 PP13061 funkcionalni str. 

     1.173,67 PP13261 vzdrževanje infrastrukture 

            
5011 KS RUDNIK  
         TOPLICE 1.355,91   1.355,91    

  483,08 proračun 483,08 PP13270 vzdrževanje javnih poti 

  872,83 izvirni 872,83 PP13271 funkcionalni str. 

            

5012 KS KOTREDEŽ 2.530,53   2.530,53    

     1.260,46 PP13102 prireditve v ks 

  1.458,53 proračun 198,07 PP13300 vzdrževanje javnih poti 

  1.072,00 izvirni 1.072,00 PP13303 vzdrževanje javnih poti 
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5013 KS  
        ŠENTLAMBERT 

 
29.331,97 

 
29.331,97 

     2.013,84 PP13132 prireditve v ks 

     521,00 PP13130 funkcionalni str. 

  26.547,06 proračun 24.012,22 PP13330 vzdrževanje javnih poti 

  2.784,91 izvirni 2.784,91 PP13131 funkcionalni str. 

            

5014 KS TIRNA 6.506,97   6.506,97    

     1.200,87 PP13140 funkcionalni str. 

     2.250,00 PP13142 prireditve v ks 

  3.931,80 proračun 480,93 PP13340 vzdrževanje javnih poti 

  2.575,17 izvirni 2.575,17 PP13141 funkcionalni str. 

            

SKUPAJ 174.872,18   174.872,18     
 
 

5. Predstavitev rebalansa 
 

V nadaljevanju  gradiva sledi natančnejša predstavitev rebalansa: 
• Tabele rebalansa – TABELARIČNI PREGLED –  

- Splošni del  
- Posebni del  (po neposrednih proračunskih uporabnikih oz. oddelkih) 
- Načrt razvojnih programov NRP (po neposrednih proračunskih uporabnikih oz. 

oddelkih) 
Tabele v splošnem in posebnem delu proračuna oziroma rebalansa  prikazujejo naslednje stolpce: 

� Sprejeti proračun 2014 
� Veljavni proračun 2014 (sprejeti proračun s prerazporeditvami) 
� 1. rebalans proračuna 2014 
� Indeks rebalans/sprejeti proračun 
� Indeks rebalans/veljavni proračun 

 
• OBRAZLOŽITVE REBALANSA 

- Splošni del 
- Posebni del – obrazložitve posebnega dela rebalansa  so razdeljene na dva dela; in 

sicer na del, ki razlaga področja porabe, glavne programe in podprograme proračuna 
in na del, ki razlaga posamezne proračunske postavke znotraj neposrednih 
uporabnikov proračuna oziroma oddelkov 

- Načrt razvojnih programov NRP (po neposrednih proračunskih uporabnikih oz. 
oddelkih) 

 
Obrazložitve splošnega dela proračuna je pripravila vodja oddelka javnih financ,  posebnega dela 
proračuna in Načrta razvojnih programov pa  vodje oddelkov in skrbniki proračunskih postavk. 
   

• PRILOGE 
- Letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zagorje ob Savi za leto 2014 z 

dopolnitvami 
- Kadrovski načrt občinske uprave 2014 
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